
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED 

Rua 6 de Janeiro – n°3035 - centro, CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará. 

E-mail: semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 22, DE 03 DE ABRIL DE 2024. 

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL PARA 

AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DA 

AGRICULTURA FAMILIAR, E DA OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições legais e de acordo 

com o previsto na Lei Federal nº 11.947/2009 e Resoluções CD/FNDE Nº 026/2013 e 04/2015, 

e Lei 123/2006, aplicando-se subsidiariamente as normas sobre licitações e contratos 

administrativos do art.67 da Lei 8.666/93 e alterações posteriores,  

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores para compor a Comissão Especial de aquisição de 

alimentos da Agricultura Familiar através de procedimento de Chamada Pública, composta 

pelos seguintes membros: 

LEANDRO DA SILVA PRATA                                                                    PRESIDENTE   

GLICILENE EVARISTO SILVA                                                                  MEMBRO 

LARISSA DE ABREU MOURA                                                                   MEMBRO 

MARIA MARLUCIA DIAS FÉLIX                                                              SUPLENTE 

ANTONIO VALDIR DE OLIVEIRA                                                            SUPLENTE 

JOSIANNE SOCORRO RODRIGUES                                                          SUPLENTE 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED 

Rua 6 de Janeiro – n°3035 - centro, CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará. 

E-mail: semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

 

 

Art. 2 º- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.  

Art. 3 º- Revogam-se as disposições em contrário. 

       Dê ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Mojuí dos Campos, 03 de abril de 2024. 

 

 

 

 

 

ELIZÂNGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA 

Secretário Municipal de Educação 

Decreto n° 026/2022 

 


		2024-04-03T08:40:47-0300
	ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA:51168332249




